АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.01.2023 года                                                                 № 1
Об утверждении муниципального задания муниципальному казённому учреждению культуры «Культурно-досуговый центр Введенского сельского поселения» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением Администрации Введенского сельского поселения от 17.09.2015 № 144 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Введенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», Администрация Введенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить муниципальное задание муниципальному казённому учреждению культуры «Культурно-досуговый центр Введенского сельского поселения» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов  согласно Приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения» Сивцову Э.Э..
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                             М.В. Румянцев